

Grudziądz, 13 września 2024 r.

PN/28/24

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej organizowanej przez GPP Sp. z o.o. w 2025 r.

Pytanie nr 1

Zapis: "Na każdy PPE musi być wystawiona osobna, odrębna faktura (dotyczy Gminy – Miasto Grudziądz – Urząd Miejski)" odnosi się wyłącznie do zamówienia z części 1, czy również dotyczy oświetlenia w części 2?

Odpowiedź 1

Zapis dotyczy części 1.

Pytanie 2

Czy planują Państwo zaktualizować dane adresowe PPE, uzupełniając je o dokładny adres wraz z numerem?

Odpowiedź 2

Dane adresowe są pełne i nie wymagają aktualizacji.